Монтажный инструмент
IT-1000-019
Применяется для фиксации болтовых
соединителей и наконечников во
время срыва головок болтов
Длина рукоятки: 205 мм
Диапазон применения: � 15–60 мм
Шестигранная головка
EXRM-1228
Удлиненная шестигранная головка
применяется для монтажа адаптеров
типа RICS (см. стр. 59).
Внутренний размер: 24 мм
Длина: 90 мм
T-образный шестигранный ключ
IT-1000-022
Изолированный шестигранный ключ
для винтов с шестигранным
углублением
Обозначение для заказа Размер
IT-1000-22-4 4 мм
IT-1000-22-5 5 мм
IT-1000-22-6 6 мм
IT-1000-22-8 8 мм
Наборы инструмента
для монтажа
В комплект включен основной инструмент, используемый для разделки
кабелей и монтажа кабельной арматуры.
Комплект инструмента
IT-1000-001-CEE02
В комплект IT-1000-001-CEE02 входит
следующий инструмент:
Обозначение для заказа Описание
1 x �Молоток, 300 г
1 x Отвертка, 3,5 мм
IT-1000-005 1 x Отвертка, 6,5 мм
1 x Ножовка
1 x Малая ножовка
1 x Клещи, 250 мм
1 x Бокорезы, 160 мм
IT-1000-006 1 x Кусачки, 180 мм
1 x Комбинированные плоскогубцы, 180 мм
1 x Ножницы, 200 мм
1 x Складной метр, 2 м
1 x Металлическая щетка
IT-1000-007
1 x Нож со скругленным лезвием
1 x Кабельный нож
1 x Точильный брусок, 125 x 100 мм
1 x Набор напильников, среднего размера
1 x Контрольное зеркало, 100 x 100 мм
1 x Звездочка для изгибания жил
IT-1000-008 2 x Распорка для жил
6 x Салфетки
1 x Сосуд для растворителя (пустой), 0,4 литра
IT-1000-010 1 x Ленточный измеритель, 2 м
IT-1000-012 1 x �Кожаная сумка, 400 x 125 x 280 мм
IT-1000-003 1 x Толкатель пластмассовый
1 x Вороток, 300 мм
1 x Шестигранная накидная головка, 10 мм
1 x Шестигранная накидная головка, 13 мм
IT-1000-015
1 x Шестигранная накидная головка, 17 мм
1 x Шестигранная накидная головка, 19 мм
1 x Шестигранная накидная головка, 22 мм
1 x Шестигранная накидная головка, 24 мм
1 x Шестигранная накидная головка, 27 мм
Наборы инструментов, входящие в комплект, могут заказываться отдельно
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua
Салфетки
EPPA-004
Применяются для очистки и обезжири-
вания металлических и полимерных
поверхностей. Салфетки пропитаны
негорючим составом.
Размер: 200 x 140 мм, в сложенном
виде: 80 x 60 мм
Упаковка: 50 шт. в коробке
Роликовые пружины Роликовые пружины постоянного
давления применяются в арматуре
непаянного соединения оболочки и
брони.
Обозначение Диапазон применения, � (мм) Ширина
для заказа мин. макс. мм
EPPA-034-E 17 29 25
EPPA-034-F 30 39 25
EPPA-034-G 40 60 25
EPPA-034-H 50 75 30
Обозначение для заказа Ширина Толщина Длина
(мм) (мм) (мм)
EPPA-206-2-1500 50 2,0 1500
EPPA-206-4- 250 50 4,0 250
Лента наполнительная
EPPA-206
Представляет собой мастику черного
цвета и используется в качестве
наполнителя и для выравнивания
поверхности под усаживаемыми
изделиями.
Обозначение для заказа Ширина Толщина Длина
мм мм мм
S-1085-1-600 20 ± 2 1± 0,3 600 +10/-5
Мастика герметизирующая
S-1085
Представляет собой трекингостойкую
изоляционную мастику красного цвета
с низкой температурой плавления и
сохраняющую пластичность при низких
температурах. Применяется для герме-
тизации термоусаживаемых трубок на
кабеле.
Обозначение для заказа Ширина Толщина Длина
мм мм мм
S-1052-1-500 25 1,0 500
Лента герметизирующая
S-1052
Представляет собой мастику черного
цвета, обладает высокой текучестью
при разогреве и используется для
герметизации, антикоррозионной
защиты и объемного заполнения
пустот.
Вспомогательные принадлежности
Смазка для монтажа адаптеров
EPPA-064-60
Смазка поставляется в пластиковых
тюбиках с губкой. Один тюбик
содержит 60 г смазки.
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua